



MFEL Holding ApS

Skovmarken 40
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 41015888

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Brian Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MFEL Holding ApS
Skovmarken 40
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 41015888
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Brian Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (7) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (107) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af, at det er selskabet andet regnskabsår, udgør sammenligningsperioden 13 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.588)	(7.025)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(91.497)	4.177.857
Andre finansielle omkostninger		(8.853)	(7.826)
Årets resultat		(106.938)	4.163.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(106.938)	4.163.006
Resultatdisponering		(106.938)	4.163.006

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.662.537	4.754.034
Finansielle aktiver	1	4.662.537	4.754.034
Anlægsaktiver		4.662.537	4.754.034
Likvide beholdninger		3.858	465
Omsætningsaktiver		3.858	465
Aktiver		4.666.395	4.754.499

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.086.360	4.177.857
Overført overskud eller underskud		(30.292)	(14.851)
Egenkapital		4.156.068	4.263.006
Anden gæld		510.327	491.493
Kortfristede gældsforpligtelser		510.327	491.493
Gældsforpligtelser		510.327	491.493
Passiver		4.666.395	4.754.499

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	4.177.857	(14.851)	4.263.006
Årets resultat	0	(91.497)	(15.441)	(106.938)
Egenkapital ultimo	100.000	4.086.360	(30.292)	4.156.068

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	576.177
Kostpris ultimo	576.177
Opskrivninger primo	4.177.857
Afskrivninger på goodwill	(444.427)
Andel af årets resultat	352.930
Opskrivninger ultimo	4.086.360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.662.537

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Seebladsgade ApS	Odense	ApS	24,5

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
